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Toplumsal bir varlık olan insan yeme, içme, eğlenme 
vb. gereksinimlere ihtiyaç duyduğu gibi doğaya ve 
canlılara da ihtiyaç duyar.



İnsan, diğer canlılara göre çevresinden daha çok 
faydalanır. Ağaçları kullanarak çeşitli araçlar yapar. Hava, 
su ve topraktan farklı alanlarda yararlanır.



.

Tüm bunları yaparken doğaya geri dönüşü olmayan 
zararlar verebilir.



.

Doğanın ve diğer canlıların korunması ve gelecek 
kuşaklara aktarılması hepimizin vatandaşlık görevidir.. 



Hiçbirimiz doğal güzelliklerin ve canlıların yok olduğu bir 
çevrede yaşamak istemeyiz. Çevre kirliliğine genellikle 
olumsuz insan faaliyetleri sebep olmaktadır.



Tüm canlıların ortak yaşam alanı olan dünyamızı 
kirletmemeliyiz. 



Yaşadığımız yeri temiz tutmalıyız. Çevremizdeki ağaçlara  
bitkilere ve diğer canlılara zarar vermemeliyiz. 

. 



Geri dönüşümü olan ürünleri geri dönüşüm kutularına 
atmalıyız. Örneğin, cam şişeleri, cam şişelerin toplandığı 
kutularda, gazete, defter gibi kullanılmayan kâğıtları, atık 
kâğıtların toplandığı kutularda biriktirmeliyiz.



.
Biz de çevremizi korumak amacıyla basit yöntemler 

geliştirebiliriz. 



Örneğin, sınıfımızda ve evimizde kullandığımız atık 
kâğıtları geri dönüşüm kutusuna, yediğimiz yiyeceklerin 
ambalajlarını çöp kutusuna atmalıyız 



.

Evimizde, okulumuzda suyu ve elektriği israf 
etmeden kullanmaya dikkat etmeliyiz 
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Yaşadığımız çevreyi güzelleştirmek için ağaç dikmeli, 
çevremizde yaşayan hayvanları korumalıyız
. 



Sağlıklı bir gelecek istiyorsak öncelikle doğal çevreyi, 
hayvanları ve su kaynaklarımızı iyi korumalıyız.  



Doğal kaynaklarımızın tükenmesi geleceğimizi tehlike 
içine sokar.  



Bu nedenle doğal kaynaklarımızı tasarruflu kullanmalı, 
doğal çevreyi ve diğer canlıları korumalıyız.  



Ağaç dikmek, doğal çevreyi, hayvanları ve su 
kaynaklarımızı korumanın başlıca yollarından biridir.  



Yeşili,  maviyi ve canlıyı koruyalım, 
geleceğimizden endişe etmemelim.  
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